
INTEGROVANÝ 
OPERA~NÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

• • 
MINISTERSTVO 
PRO MiSTNI •.•• ••••  MINISTERSTVO VNITRA 

 CESKE REPUBLIKY 

ROZVOJ CR II  

Po~et list~: 3 
P~ílohy: 

SMLOUVA 0 ZAJIŠT~NÍ 
NÁRODNÍHO INFORMA~NÍHO SYSTÉMU 

INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU 

ev. ~íslo poskytovatele: 
ev. ~íslo uživatele: 159/2021 

Smlouvu o zajišt~ní Národního informa~ního systému integrovaného záchranného systému 
podle § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, a § 17 zákona ~. 219/2000 
Sb., o majetku ~eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, uzavírají: 

1. ~eská republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Stolou 936/3 

170 34 Praha 7 
I~O: 00007064 
DI~: CZ00007064 
Zastoupená: nám~stkem generálního ~editele HZS ~R  

brig.  gen. Mgr. Slavomírem Bellem,  MSc. MBA  
Doru~ovací adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „uživatel") 

a 

2. Zdravotnická záchranná služba Jiho~eského kraje, p~ísp~vková organizace 
se sídlem: B. N~mcové 1931/6, 370 01 ~eské Bud~jovice 
zapsaná ve Ve~ejném rejst~íku u Krajského soudu v ~eských Bud~jovicích, oddíl  Pr,  
vložka 394 
I~O: 48199931 
DI~: CZ48199931 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel") 

~lánek I. 
Podkladem pro uzav~ení této Smlouvy o zajišt~ní Národního informa~ního systému 
integrovaného záchranného systému (dále jen „smlouva") je napin~ní p~sobnosti 

1 



II  

   

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

 

, 

INTEGROVANÝ 
OPERA~NÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNI ROZVOJ 
ŠANCE PRO  vÁŠ  ROZVOJ 

MINISTERSTVO VNITRA 
CESKE REPUBLIK Y 

 

   

Ministerstva vnitra na úseku zajišt~ní komunika~ních sítí složek integrovaného záchranného 
systému ve smyslu ~l. 12 odst. 5 zákona ~. 2/1969 Sb., o z~ízení ministerstev a jiných 
úst~edních orgán~~ státní správy ~eské republiky, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a dohoda 
poskytovatele a uživatele (dále jen „smluvní strany") o pin~ní úkol~~ s tím spojených v~etn~~ 
sjednání rozsahu užívacího práva a dalších práv k majetku uvedeném v ~lánku II. smlouvy 
a práv a povinností smluvních stran s tím souvisejících. Majetek byl po~ízen uživatelem 
v rámci projektu „Národní informa~ní systém integrovaného záchranného systému", 
registra~ní ~íslo projektu CZ.1.06/3.4.00/11.07071 (dále jen „NIS"), spolufinancovaného 
z Integrovaného opera~ního programu pro období 2007 — 2013 prost~ednictvím Evropského 
fondu pro regionální rozvoj. 

~lánek II. 
1. Uživatel je p~íslušný hospoda~it s tímto majetkem státu v celkové ú~etní hodnot~~ 

470 981,52 K~: 

Karta Název Typ Cena Výrobní ~íslo Nomenklatura 

12102217  Router JUNIPER  SRX 240 235 490,76 K~~  

12102218  Router JUNIPER  SRX 240 235 490,76 K~~  

a to v~etn~~ nezbytného p~íslušenství (dále jen „majetek"). 
2. Poskytovatel poskytuje uživateli bez nároku na úplatu právo umístit a provozovat majetek 

v technologické místnosti v objektu poskytovatele na adrese B. N~mcové 1931/6, 370 01 
~eské Bud~jovice. 0 instalaci majetku je zpracován Instala~ní protokol podepsaný 
odpov~dnými osobami smluvních stran a pov~~enou osobou servisní organizace Národní 
agentura pro komunika~ní a informa~ní technologie, sp. (dále také jako „servisní 
organizace"). 

3. Veškeré náklady p~ímo související se zajišt~ním podmínek pro umíst~ní a provozování 
majetku, jako je elekt~ina a zajišt~ní klimatizace, hradí poskytovatel. 

4. Servis, revizi a údržbu majetku a ostatní náklady nesouvisející p~ímo se zajišt~ním 
podmínek pro umíst~ní a provozování majetku hradí uživatel. 

~lánek III. 
Uživatel poskytuje poskytovateli bez nároku na úplatu právo užívat majetek uvedený 
v ~lánku II. tohoto zápisu, v~etn~~ dalších nezbytných práv s tím souvisejících ve smyslu 
právního ~ádu ~eské republiky, k zajišt~ní pin~ní úkol~~ sv~~ených mu zákonem 6. 374/2011 
Sb., o zdravotnické záchranné služb~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, v rámci zajišt~ní 
p~ipravenosti poskytovatele (v postavení základní složky integrovaného záchranného 
systému) a podílení se na ~ešení mimo~ádných událostí a krizových situací stanovených 
zvláštními právními p~edpisy, kterými jsou zejména zákon ~. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému a o zm~n~~ n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, zákon 
~. 240/2000 Sb., o krizovém ~ízení a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (krizový zákon), ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

~lánek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. V p~ípad~, že p~i servisu ~i údržb~~ majetku dojde k vým~n~~ sledovaných komponent 
(zm~na sériového ~ísla, zm~na nomenklaturního ~ísla, ap.), provede uživatel na základ~~ 
zrn~nového dokladu zm~nu v evidenci komponent. 

2. Smluvní strany se zavazují, že nebudou shromaž~ovat a vyhodnocovat jiné citlivé 
informace než ty, které jsou nezbytné pro zabezpe~ení dohledu a provozu systém~. 

3. Uživatel umožní poskytovateli pasivní p~ístup k monitoringu dohledových technologií. 

2 



  

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

• • 
• • •111 
••• ••• 
• • • • • • •• MINISTERSTVO VNITRA 

 CESKE REPUBLIKY 
INTEGROVANÝ 
OPERA~NÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE /14141r.. 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ tirado........" 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

  

  

  

4. Poskytovatel se zavazuje bez prodlení umožnit uživateli a servisní organizaci p~ístup 
k majetku po p~edchozím písemném oznámení. Uživatel a servisní organizace p~i 
každém vstupu a ~innosti v objektu poskytovatele budou dodržovat zásady stanovené 
poskytovatelem. Poskytovatel podepíše doklad o provedené údržb~, prohlídce, revizi 
nebo oprav~, kterou provede servisní organizace. 

5. Poskytovatel se zavazuje užívat majetek v souladu s návody na použití, technickými 
pokyny výrobce k provozu a k dodržování záru~ních podmínek. 

6. Poskytovatel se dále zavazuje: 

chránit majetek proti zcizení, poškození, zni~ení a zneužití zásahem do za~ízení 
v míst~~ instalace, 

- v p~ípad~~ požadavku uživatele provád~t vypnutí / zapnutí, 
- neprodlen~~ vyrozum~t uživatele o poruchách a škodách na majetku majících vliv na 

provoz majetku ~i stavy, které mohou ohrozit ~i omezit jeho provoz, a to e-mailem 
zaslaným na adresu kontraktních osob, 

- hlásit poruchy a vady na majetku servisní organizaci prost~ednictvím systému 
centrálního dohledu na adresu  e-mail:    nebo tel: 
a zaznamenat vadu do  online  provozního deníku (YouTrack). 

7. Smluvní strany nejsou oprávn~ny jakýmkoliv zp~sobem p~enechat ~i poskytnout práva 
sjednaná ~i poskytovaná touto smlouvou t~etí osob~. 

8. Tato smlouva vychází ze smlouvy uzav~ené mezi smluvními stranami dne 30. 08. 2016 
pod ev.~. PRM-EU-219/PSM-2016 a ev. ~. ZZS-10-567/2016 (dále jen „projektová 
smlouva"), která se p~im~~en~~ použije i na další sou~innost smluvních stran p~i pin~ní 
této smlouvy. Smluvní strany k tomuto uvád~jí, že tato smlouva v rozsahu ujednání v ní 
výslovn~~ sjednaných nahrazuje práva a povinnosti stran sjednaná v projektové smlouv~. 

~lánek V. 
1. Tuto smlouvu lze m~nit nebo dopinit formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 

~íslovány, výslovn~~ ozna~eny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve ~ty~ech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží dv~~ vyhotovení. 

3. Práva a povinnosti stran se sjednávají na dobu ur~itou do 31. 12. 2022. B~hem trvání 
této smlouvy se smluvní strany mohou dohodnout na uzav~ení nové smlouvy. 

Za uživatele - 6 -10- 2021 Za poskytovatele 
v Praze dne v ~eských Bud~jovicích dne  žif• 9.  2021  

        

        

      

        

        

        

        

3  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

